
 
Emne: Skriftlig informasjon til Kontrollutvalget 
Til: Torbjørn Berglann <Torbjorn.Berglann@konsek.no> 
Sendt: 19.04.2024 11:23:47 
Fra: Asbjørn Engum <Asbjorn.Engum@hattfjelldal.kommune.no> 
Hei, 
  
Vedlagt finner du informasjon om sykefravær for Oppvekst samt kultur Helse- og omsorg. 
  
Dette vil det forklares mer om i møtet med dere den 29. april.  
  
Det er full fokus på bemanning innen helse- og omsorg. Pr. i dag ser det ut til at vi kan nå målet om full 
legedekning. Vi har heller ingen mangler på sykepleiere. Når det gjelder helsefagarbeidere er det pr. i 
dag syv personer som tar utdannelse innen helsefaget gjennom ordningen fagbrev på jobb. Kommunen 
håper dermed at vi personell som er helsefagarbeidere blir i kommunen. 
  
I vår/sommer gjør vi grep i forhold til flytting av pasientgrupper innad på sykehjemmet. Dette vil føre til 
bedre ressursutnyttelse av vårt personell. Ved omplassering av pasientgrupper på sykehjemmet får vi 
også en bedre ressursutnyttelse på rommene på sykehjemmet. Dette skal føre til færre overliggere på 
sykehus, og vil spare oss for en rimelig stor sum med penger. Vi får utnyttet både personellet og 
rommene på sykehjemmet på en bedre måte. 
  
Vi har også fått ansatt en enhetsleder på sykehjemmet. Enhetslederen har begynt og er i full gang. 
  
Kommunen håper at situasjonen vil holde seg stabil med tanke på bemanning. Ved stabilitet vil 
kommunen spare mange millioner kroner ved at vi slipper et større omfang av innleie av personell. 
  
Når det gjelder Oppvekst- og kultur er det et alt for høyt sykefravær. Det arbeides kontinuerlig med 
dette og det arbeides med rekruttering. 
  
Kommunen har fått på plass ny kommuneoverlege. Vi slipper problematikken med uforutsigbarhet, 
dialogen med legene blir bedre og vi har større mulighet for å  arbeide målrettet med sykenærvær.  
  
Dersom det skulle være noen spørsmål eller at det ønskes mer informasjon før møtet den 29. april, er 
det bare å ta kontakt med undertegnede.  
  
  
Vennlig hilsen 
Asbjørn Engum 
Tjïeltedirektööre/Kommunedirektør 
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